Генеральному директору

ООО «Альфа»

С.Н.Антонову

от секретаря А.М. Воробьевой

Заявление

о предоставлении отпуска
В связи с наличием троих детей в возрасте до 18 лет, младший из которых не достиг возраста 14 лет, в соответствии со ст. 262.2 Трудового кодекса РФ прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней с 15.07.2024.

Копии свидетельств о рождении на детей прилагаю.

«28» июня 2024 г.

Воробьева

А.М. Воробьева